



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2023

№ 734

*О внесении изменений
в постановление
Губернатора области
от 25.01.2013 № 64*

В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 17.10.2022 № 165 «Об органах исполнительной власти Владимирской области» Правительство Владимирской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Губернатора Владимирской области от 25.01.2013 № 64 «О проведении областного конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии среди работников организаций жилищно-коммунального хозяйства» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» заменить словами «Законом Владимирской области от 23.09.2022 № 77-ОЗ «О Правительстве Владимирской области».

1.2. В пункте 2 слова «согласно приложению № 1» заменить словами «согласно приложению».

1.3. В пункте 5 слова «Комитету общественных связей и СМИ администрации области» заменить словами «Администрации Губернатора Владимирской области».

1.4. В приложении:

1.4.1. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. Организаторами Конкурса являются Министерство жилищно-коммунального хозяйства Владимирской области (далее – Министерство ЖКХ) совместно с Владимирской областной организацией общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения.»

1.4.2. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Организацию и проведение Конкурса осуществляет Министерство ЖКХ совместно с Владимирской областной организацией общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения.»

1.4.3. В пункте 2.4 слово «Департамент» заменить словами «Министерство ЖКХ».

1.4.4. В пункте 2.5.1 слово «Департамент» заменить словами «Министерство ЖКХ».

1.4.5. В пункте 2.5.2. слова «Департамент образования Владимирской области» заменить словами «Министерство образования и молодежной политики Владимирской области».

1.4.6. В пункте 5.2 слова «директора Департамент жилищно-коммунального хозяйства Владимирской области» заменить словами «Министерства ЖКХ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы развития инфраструктуры, ЖКХ и энергетики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора Владимирской области



В.П.Кузин